АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.  12. 2020  № 849

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского района

от 03.07.2009 № 713

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в целях оказании имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства, во исполнение пункта 4.2 «Дорожной карты»

мероприятий по достижению показателей, установленных в целевой модели

«Поддержка малого и среднего предпринимательства» от 16.10.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Аксайского района

от 03.07.2009 № 713 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Аксайский район», предназначенного для

предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства», изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный» и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

района от 12.11.2015 № 723 «О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского района от 03.07.2009 № 713».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации

Аксайского района Агрызкова А.А.

Глава Администрации

Аксайского района

В.И. Борзенко

Постановление вносит комитет по

имущественным и земельным отношениям

Администрации Аксайского района

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

«Аксайский район», предназначенного для предоставления

его во владение и пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование и адрес объекта недвижимости Площадь,

кв.м

1 2 3

1.

Нежилое помещение

г. Аксай, пр. Ленина, № 33

34,0

2. Земельный участок,

кадастровый номер 61:02:0010501:1216,

категория – земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования – бытовое обслуживание,

Аксайский район, х. Пчеловодный, ул. Горная, 25 д

400,0

Управляющий делами

И.Н. Пономарева

Приложение

к постановлению

Администрации Аксайского района

от 28.12. 2020 № 849

Приложение

к постановлению

Администрации Аксайского района

от 03.07. 2009 № 713